非預算性質部分 474,901

本年度部分 474,901

總　　　　計 474,901

中央政府前瞻基礎建設計畫第1期特別決算（以前年度保留部分）

交通部鐵道局及所屬

專戶存款明細表
普通公務帳       　　　　　 　      中華民國108年12月31日        

日    期

摘      要

金      額

備註

18

單位：新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 608,356,330

以前年度部分 608,356,330

107

一百零七年度
608,356,330

　6029013000-3

　軌道建設 608,356,330

　　6029013020-0*

　　臺鐵升級及改善東部服務 554,461,210

　　　01

　　　臺鐵南迴鐵路臺東潮州段電氣化工程建設計

　　　畫
381,671,210

　　　04

　　　軌道技術研究暨驗證中心計畫 172,790,000

　　6029013030-4*

　　鐵路立體化及通勤提速 37,293,208

　　　01

　　　臺南市區鐵路地下化計畫 37,293,208

[...]

嘉義蒜頭糖廠五分車延駛嘉義高鐵站評估規

　　　劃作業
4,080,000

總　　　　計 608,356,330

中央政府前瞻基礎建設計畫第1期特別決算（以前年度保留部分）

交通部鐵道局及所屬

預付款明細表
普通公務帳       　　　　　 　      中華民國108年12月31日        

日    期

摘      要

金      額

備註

單位：新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 23,579,396

以前年度部分 23,579,396

107

一百零七年度
23,579,396

　6029013000-3

　軌道建設 23,579,396

　　6029013020-0*

　　臺鐵升級及改善東部服務 9,721,600

　　　01

　　　臺鐵南迴鐵路臺東潮州段電氣化工程建設計

　　　畫
9,721,600

　　6029013030-4*

　　鐵路立體化及通勤提速 13,857,796

　　　01

　　　臺南市區鐵路地下化計畫 13,857,796

總　　　　計 23,579,396

中央政府前瞻基礎建設計畫第1期特別決算（以前年度保留部分）

[...]

鐵路立體化及通勤提速 5,602,889

　　　01

　　　臺南市區鐵路地下化計畫 5,602,889

總　　　　計 5,602,889

中央政府前瞻基礎建設計畫第1期特別決算（以前年度保留部分）

交通部鐵道局及所屬

預付其他政府款明細表
普通公務帳       　　　　　 　      中華民國108年12月31日        

日    期

摘      要

金      額

備註

單位：新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 474,901

本年度部分 251,958

108

一百零八年度
251,958

　06

　保留款
251,958

以前年度部分 222,943

107

一百零七年度
222,943

　06

　保留款
222,943 未達合約退還條件，故

未退還。

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 474,901

中央政府前瞻基礎建設計畫第1期特別決算（以前年度保留部分）

交通部鐵道局及所屬

存入保證金明細表
普通公務帳       　　　　　 　      中華民國108年12月31日        

日    期

摘      要

金      額

備註

單位：新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 8,526,900